
 Roteiro para Despertar Vocacional:

 Horário   Duração (min)  Atividade  Responsável 
 7:30  0:30  Acolhida  Maranatha / SAV
 8:00  0:30  Café da manhã   Equipe da Regina Moura
 8:30  0:15  Oração inicial  Irmão Antônio
 8:45  0:15  Animação / música   Maranatha
 9:00  0:45  1a. Colocação ­ Vocação: um projeto de amor!  Psicóloga Dora
 9:45  0:05  Animação / música   Maranatha
 9:50  0:45  2a. Colocação ­ Vocação Religiosa: um desafio de amor!  Irmã Fernanda
 10:35  0:15  Café   Equipe da Regina Moura
 10:50  1:00  Grupos para reflexão   (a definir o coordenador de cada grupo. Animação pelo Maranatha e pela Ir. Fernanda)
 11:50  0:30  Plenária   (a definir o coordenador de cada grupo. Animação pelo Maranatha e pela Ir. Fernanda)
 12:20  0:10  Saída para o almoço  SAV
 12:30  1:15  Almoço  Equipe da Regina Moura
 13:45  0:15  Animação / música   Maranatha
 14:00  0:45  3a. Colocação ­ Matrimônio: uma vocação e um caminho divino  Cristiano e Simone
 14:45  0:05  Animação / música   Maranatha
 14:50  0:45  4a. Colocação ­ Vida Religiosa  Pe. Francisco / Pe. Bernardo
 15:35  0:05  Animação / música   Maranatha
 15:40  1:00  Grupos para reflexão   (a definir o coordenador de cada grupo. Animação pelo Maranatha e pela Ir. Fernanda)
 16:40  0:20  Café   Equipe da Regina Moura
 17:00  1:00  Plenária   (a definir o coordenador de cada grupo. Animação pelo Maranatha e pela Ir. Fernanda)
 18:00  0:15  Animação / música   Maranatha
 18:15  0:35  Adoração ao Santíssimo Sacramento  (a definir)
 18:50  0:30  Avaliação do Despertar pelos encontristas  (a definir)
 19:20  0:10  Saída para a Santa Missa  SAV
 19:30  Encerramento com a Santa Missa  Todos


